

## Verksamhetsberättelse NNSSF 2018/2019

### Styrelsen och anslutna Föreningar

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande Stefan Stridsman I 19 IF  
Sekreterare Tomas Öberg Piteå SSK  
Kassör Karl-Erik Lindbäck Älvsby IF SSK  
Ledamot Lena Tuuri Luleå Gjutarens IF  
Ledamot Stefan Olsson Lasu I 19 IF  
Ledamot Kjell Forsell Ramselefors SF  
Ledamot Viktoria Öberg Piteå SSK  
Ledamot Anders Jonsson Vilhelmina SSK  
Ledamot Jan Häggroth Luleå Gjutarens IF  
Revisor Mikael Hörnqvist

Under verksamhetsåret har det genomförts 4 st protokollförda styrelsemöten.

Vid föregående årsmöte antogs ändrade stadgar med bl.a förändringen att deltagande vid styrelsemöten skall kunna ske via tekniska/digitala lösningar.

Styrelseutvecklingsutbildning i samverkan med SISU Norrbotten genomfördes 4-5 maj.

Följande föreningar var kopplade till NNSSF: Piteå Skidskytteklubb, K4 IF, I 19 IF, Luleå Gjutarens IF, Ramselefors SF, Älvsby IF SSK, Överkalix IF, SK Gränsen, Arjeplogs SK och Vilhelmina SSK.

### Ekonomi

Minskade intäkter och ökade kostnader jmf med budget gav ett underskott på totalt ca 17 000 kr (15 000 kr fg/år)

### Representation, utbildningar, läger och kurser

Lena Tuuri deltog vid årsmötet för Svenska skidskytteförbundet samt extra årsmöte för NIF och SISU

Tomas Öberg ansvarade för ungdomsläger i Piteå, 12 ungdomar och 4 ledare deltog.

Lena Tuuri ansvarade för utbildning i skidskyttekort med 16 deltagare och steg 1 tränar utbildning med 10 deltagare genomfördes i Luleå. Även steg 2 utbildning med 9 deltagare genomfördes i Luleå.

I Svenska Skidskytteförbundets kommittéer finns medverkan från: Lena Tuuri i föreningsutveckling, Rolf Björklund i regelutskottet och Tomas Öberg i anläggningsutskottet.

Björknäs gymnasium i Boden har som en av fem orter genomfört nationell idrotts-utbildning (NIU).



## Norr Cup 2018/2019

3 stycken deltävlingar genomfördes under säsongen.

- 17 februari Norr Cup i Luleå – 26 deltagare
- 13 mars Norr Cup i Boden – 25 deltagare
- 17 mars Norr Cup i Älvsbyn – 18 deltagare

## Nationella tävlingar

I 19 IF arrangerade SM i Boden 29-31 mars.

Luleå Gjutaren stod som arrangör för Riksfinalen men kunde inte genomföra tävlingarna som istället övertogs av Dala Järna IK.

## Riksfinalen i Dalarna

NNSSF anordnade resa för aktiva och ledare till Riksfinalen i Dala-Järna. Totalt deltog fyra aktiva från Region Norra Norrland. Valter Eriksson h 14-15, tävlandes från Luleå Gjutarens, vann 1:a plats i sprintloppet och en tog 3:e plats i distansloppet.

Genom dessa fina insatser fick Valter Eriksson Luleå Gjutarens IF åka till Östersund på "Future Stars" samt på landskamp till Finland!

## SM rullskidskytte i Östersund

Tävlingssäsongen inledes med rullskidskytte SM i Östersund i slutet av augusti. Elvira Öberg Piteå SSK tar guld på sprinten i D 20-21-19 och Amanda Lundström I 19 IF vinner guld på distansen i samma klass. I seniorklasserna vinner Hanna Öberg och Jesper Nelin distansloppen, båda tävlande för Piteå SSK.

## VM i Östersund

Hanna Öberg Piteå Skidskytteklubb vinner VM-guld på distansloppet, VM-silver på stafetten och VM-brons med Sebastian Samuelsson i singelmixstafetten. Anna Magnusson Piteå SSK ingick också i damernas silverlag på stafetten.

## EM Minsk-Raubichi (Vitryssland)

Piteå-duon Anna Magnusson och Jesper Nelin tog EM-silver i singelmixstafett. I herrarnas och damernas distanslopp tar Jesper Nelin EM-silver och Hanna Öberg EM-silver. På distansloppet slår Hanna Öberg till med ett EM-guld.

## Junior VM och Junior EM

JVM i Osrblië, Slovakien tar Sverige 1 brons i damstafetten med Amanda Lundström och Elvira Öberg i laget. Under JEM i Sjusjön, Norge tar Amanda Lundström silver i distansen samt ett brons i singelmixstafetten.



## Världscupen

Hanna Öberg, Anna Magnusson, Ingela Andersson (K4 IF), Jesper Nelin och Peppe Femling (Piteå SSK) deltog under året på världscupen. Hanna blir femma i totala världscupen med 6 individuella pallplatser.

## IBU-cupen

Ingela Andersson från K4 IF Arvidsjaur slutade på tredjeplats i totala IBU-cupen! Elvira Öberg deltog även i IBU-cupen, med en imponerande åttondeplats som bästa resultat.

## SWE cupen

Totalt deltog 15 norrbottniska åkare i någon av SWE cupens tio deltävlingar. **Amanda Lundström** från I 19 IF och Elvira Öberg Piteå SSK tävlade sporadiskt i SWE cupen och prioriterade landslagsuppdrag och internationella tävlingar. Trots fåtal tävlingar i SWE-cup vann Amanda och Elvira tre respektive en deltävling. **Johan Stridsman** från I 19 IF vann den avslutande tävlingen i Sveg och slutade fyra i totalen i herrar 20-22. **Anna Clara Forss I 19 IF** blev trea i sammandraget för damer seniorer.

## SM

I 19 IF arrangerade SM i Paglaterrängen 29-31 mars, med sprint och jaktstart på programmet. 171 åkare från 28 föreningar var anmälda till tävlingarna. Jesper Nelin Piteå vinner SM-guld på jaktstarten och det blir lite överraskande Norrbottens enda SM vinnare vid hemmatävlingarna. Hanna Öberg kunde ej delta pga sjukdom.

SM jaktstart herrar seniorer, 1:a plats Jesper Nelin

JSM sprint damer 20-22, 2:a plats Elvira Öberg, 3:e plats Amanda Lundström

SM sprint damer seniorer, 3:e plats Anna Magnusson

JSM jaktstart damer 20-22, 2:a plats Elvira Öberg

SM masstart damer seniorer, 2:a plats Ingela Andersson

SM masstart herrar seniorer, 2:a Jesper Nelin, 3:e plats Peppe Femling

JSM masstart herrar 20-22, 3:e plats Johan Stridsman

JSM masstart damer 20-22, 2:a plats Elvira Öberg

JSM distans damer 20-22, 1:a plats Elvira Öberg

## Utmärkelse!

I samband med kamratmiddagen vid SM i Boden tilldelades Göran Honkamaa, I 19 IF, förbundets högsta utmärkelse, Hederstecknet.

Hanna Öberg, Piteå Skidskytteklubb, utnämndes till "årets skidskytt".

Sammanfattningsvis har Norrbottens aktiva presterat på allra högsta nivå, både nationellt och internationellt.

Stefan Stridsman  
Ordförande